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Galvanické diamantové disky k rozřezávání 
sádrových modelů

806 104 379 514 300
perforovaný disk - ozubený
galvanický diamant
celoobložený disk
síla řezu 0,25 mm
 30 mm
                   

806 104 397 514 380 731

720

806 104 333 514 300
2474

806 104 333 514 450

perforovaný disk
galvanický diamant
krajně obložený disk
síla řezu 0,38 mm
 45 mm
                   

2475

 perforovaný disk děrovaný
galvanický diamant
 krajně obložený disk
síla řezu 0,3 mm
 38 mm
                   

L008

806 104 399 514 320

perforovaný disk
galvanický diamant
krajně obložený disk
síla řezu 0,38 mm
 30 mm
                   

5300

perforovaný disk
galvanický diamant
celoobložený disk
síla řezu 0,24 mm
 32 mm
                   


	Stránka 1

